

SDJ INTERNATIONAL COLLEGE, VESU, SURAT

VEER NARMAD SOUTH GUJARAT UNIVERSITY

Admission Offer Letter

Offer Sr. No: OU24000987737

Academic Year : 2024-2025

Applicant Detail

Application No. : 2400325329	Name : Nistha
Mobile No : 9173271240	Email : singhvinistha@gmail.com
Birth Date : 23/02/2006	Gender : Female
Category : General	Disability : None

Admission Offer Detail

College Name : SDJ INTERNATIONAL COLLEGE, VESU, SURAT	
University Name : VEER NARMAD SOUTH GUJARAT UNIVERSITY	
Course Name : BACHELOR OF BUSINESS ADMINISTRATION	Course Type : Under Graduate
Subject : Self Finance - English - Noon - Co-Education - BUSINESS ADMINISTRATION	Medium of Instruction : English
Offer Date : 20/06/2024	Offer Valid Till Date : 25/06/2024 (Office Hours)

Details of Admission Offering College

College Name : SDJ INTERNATIONAL COLLEGE, VESU, SURAT
College Address : PLOT NO. 166, OPP. DIAMOND INSTITUTE, BEHIND SOMESHWARA ENCLAVE, VESU SURAT-395007

Disclaimer

<u>Student's undertaking at the time of Confirmation of Admission through GCAS portal</u>
<ol style="list-style-type: none">1. I know that, once I confirm my admission after reporting at respective program-college-university,I cannot take part in any round of further admission process.2. I know that, I have to bring hard copy of admission offer letter, other necessary original documents and one set of self-attested photocopies of all certificate at the time of reporting to college within scheduled time and to confirm my admission by paying fees to college-university.3. I know that, I have to get verified all my documents at the time of reporting to concern department of college/university.4. I know that, my admission offer letter is generated as per name, percentage, and category etc. details submitted by me on GCAS portal. My offer letter will be considered as automatically cancelled if any information found incorrect during verification of my original documents at the time of reporting to respective college.5. I know that, I have to submit OTP received on my registered mobile generated by GCAS portal to college authority while confirming admission at respective college/university.6. I know that, Admission offer letter displaying on GCAS portal is generated on behalf of respective University - college and to admission will be given as per rules of respective University-college. <p>I assure you that, I am aware of all above information related to admission process through GCAS portal and I am solely responsible if I do not get admission because of providing false information or documents.</p>



જીકેસ પોર્ટલ મારફત કોલેજમાં પ્રવેશ કન્ફર્મ કરાવનાર વિદ્યાર્થીની બાંહેધરી

1. એકવાર સંબંધિત પ્રોગ્રામ-કોલેજ-યુનિવર્સિટીમાં રિપોર્ટિંગ કરી પ્રવેશ કન્ફર્મ કરાવ્યા બાદ પ્રવેશ પ્રક્રિયાના આગળના એક પણ રાઉન્ડમાં ભાગ લઈ શકાશે નહીં તે હું જાણું છું.
2. પ્રવેશ મેળવતી વખતે એડમિશન ઓફર લેટરની હાર્ડ કોપી, અન્ય જરૂરી અસલ પ્રમાણપત્રો અને આ પ્રમાણપત્રોના સ્વ-પ્રમાણિત નકલોના એક સેટ સાથે નિયત થયેલ તારીખ સુધીમાં સંબંધિત કોલેજ ખાતે રિપોર્ટિંગ કરાવી, કોલેજની ફી ભરી પ્રવેશ કન્ફર્મ કરાવવો જરૂરી છે તેની મને જાણે છે.
3. કોલેજ/યુનિવર્સિટીના સંબંધિત વિભાગમાં રિપોર્ટિંગ કરાવતી વખતે તમામ અસલ પ્રમાણપત્રોની ચકાસણી કોલેજ/યુનિવર્સિટીના સંબંધિત વિભાગ ખાતે કરાવવાની છે તે હું જાણું છું.
4. મારો એડમિશન ઓફર લેટર GCAS પોર્ટલ પર ભરેલ વિગતો જેવી કે - નામ, ટકાવારી કેટેગરી વગેરેને આધારે જનરેટ થયેલ છે. જો સંબંધિત કોલેજમાં રિપોર્ટિંગ દરમિયાન મારા અસલ પ્રમાણપત્રોની ચકાસણી કરતા મેં ભરેલ વિગતો ખોટી માલૂમ પડશે તો તેનો આ ઓફર લેટર આપોઆપ રદ થયેલો ગણાશે તેની મને જાણ છે.
5. સંબંધિત કોલેજ/યુનિવર્સિટી સંલગ્ન વિભાગમાં પ્રવેશ કન્ફર્મ કરાવતી વખતે મારા રજિસ્ટર્ડ મોબાઈલ-ઈમેલ પર GCAS પોર્ટલ દ્વારા જનરેટ થયેલ OTP સંબંધિત કોલેજના સત્તાધિકારીને આપવાનો છે તે બાબત હું જાણું છું.
6. GCAS પોર્ટલ પર દર્શાવવામાં આવતો એડમિશન ઓફર લેટર સંબંધિત યુનિવર્સિટી-કોલેજ વતી જનરેટ કરવામાં આવે છે અને જે તે યુનિવર્સિટી-કોલેજના નિયમોને આધીન પ્રવેશ આપવામાં આવશે તે હું જાણું છું.

જીકેસ પોર્ટલ મારફત થતી પ્રવેશ પ્રક્રિયાને લગતી ઉપરોક્ત તમામ વિગતો મારી જાણમાં છે તેની હું ખાતરી આપું છું. ખોટી વિગતો-પ્રમાણપત્રો રજૂ કરવાથી જો હું કોલેજ/યુનિવર્સિટીમાં પ્રવેશથી વંચિત રહી જાઉં તો તેની સંપૂર્ણ જવાબદારી મારી રહેશે.

Student's Name : Nistha

Student's Signature